6. Termin předáni díla: 30. duben 2025 Předpokladem zpracováni je předání kompletních podkladů.

III. Cena zakázky

Sjednaná cena (bez DPH)
DPH 21 %
Cena celkem (včetně DPH)

98 000,00 Kč
20 580,00 Kč

118 580,00 Kč

1. Cena za zpracováni zakázky činí 98 000,00 KČ bez DPH (slovy devadesát osm tisíc korun českých).

2. Platba specifikovaná v bodu 1 tohoto článku je splatná v hotovosti nebo převodem na účet zhotovitele
dle Všeobecných obchodních podmínek.

3. Záloha je splatná v hotovosti nebo převodem na účet zhotovitele dle Všeobecných obchodních podmínek.